



Protokoll

fra møte nr 9/19-22 i Forbundsstyret **torsdag 2. april 2020**

Til stede:	Kåre Geir Lio	President
	Bente Aksnes	1. visepresident
	Ingrid Blindheim	2. visepresident
	Mads Stian Hansen	Styremedlem
	Siv Øye Carlsen	Styremedlem
	Siv Sødal	Styremedlem
	Hanne Hogness	Styremedlem
	Øyvind Indrebø	Styremedlem
	Tonje S. Jelstad	Styremedlem
	Hege Westby Johansen	Styremedlem, ansattes representant
	Jarl Martin Møller	Varamedlem
	Erik Langerud	Generalsekretær
	Per Eirik Magnussen	Ass.gen.sek
	Lise H. Thorstensen	Sekretariat

Møteramme: Kl. 20:00 – 21:00
Møtet ble avholdt som Teams møte

Sakliste

Habilitetsgjennomgang	2
Saksnr: 073/19-22 Godkjenning av protokoll	2
Saksnr: 074/19-22 Koronasituasjonen	2
Oppsummering av reglementsvedtak	3



Habilitetsgjennomgang

Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet. Ingen habilitetskonflikter detektert.

Saksnr: 073/19-22 Godkjenning av protokoll

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Organisasjon
Saksinnleder: Presidenten

Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning:

- FS-protokoll fra møte nr 08/19-22 som ble avholdt 26. mars 2020.

FS-vedtak i saksnr 073/19-22:

Protokoll fra FS-møte nr 08/19-22 godkjennes.

Saksnr: 074/19-22 Koronasituasjonen

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Organisasjon
Saksinnleder: Presidenten

Generalsekretæren ga en kort status siden forrige ukes møte i Forbundsstyret.

Regjeringens vurdering av situasjonen

Regjeringen kommer med en ny vurdering onsdag 8. april av hvorvidt de opprettholder eksisterende tiltak, ytterligere strammer inn eller lempet på disse. Deres vurdering vil gi oss en god pekepinn på hvordan de neste ukene vil arte seg.

Kartleggingsarbeidet og likviditetsprognosen

Som nevnt i forrige møte, så kan permitteringer i NHF ikke utelukkes. Det er utviklingen i «situasjonen», samt hvordan arbeidsdagen fylles med oppgaver, som tillegges mye av vurderingen. Dersom Nasjonal ledergruppe (NL) beslutter permitteringer, så vil 14 dagers varslingsfrist benyttes.

Alle regioner og sentrallet har jobbet bra både med å kartlegge omfanget av arbeidsoppgaver fram til sommeren, samt med å ferdigstille en likviditetsprognose. Tallene som er lagt inn i prognosen er ikke kvalitetssikret. Likevel er det ikke noe som tyder på likviditetsutfordringer med det første. Dette basert på det som er lagt inn med tilhørende forutsetninger.

Håndballsesongen 2020/21

Invitasjon til neste sesongs serier er publisert på handball.no. Påmeldingsfristen er satt til 1. mai i tråd med vanlig praksis. Antall påmeldinger vil være gjenstand for vurdering av hvorvidt påmeldingsfristen eventuelt skal utvides.



Ny veileder fra Helsedirektoratet

Det kom en ny veileder fra Helsedirektoratet onsdag 1. april hva angår organisert idrettsaktivitet. Trening kan foregå i organisert form med maks 5 personer med minimum 2 meters avstand. (1 av disse personene skal være treneren.) NHF har valgt å være tydelig på egen anbefaling med stort fokus på den pågående dugnaden, og har publisert et sett egne [koronavettregler](#) etter anbefaling fra Helsedirektoratet.

Innrapportering av medlemstall

Prosessen med innrapportering av medlems- og aktivitetstall per 31. desember 2019 er i gang. Rapporteringsfristen er satt til 30. april 2020.

Marked

Det er mye aktivitet i markedsseksjonen i den forstand at seksjonen forsøker å aktivere avtalene med partnerne våre på andre måter enn tradisjonelt. Det er blant annet nylig produsert en ny podkast.

Felles personalmøte

Fredag 3. april avholdes et nytt felles personalmøte for alle ansatte. I møtet gis en status siden forrige møte. Alle ansatte er sterkt anmodet om å ta ut ferie mandag 6. og tirsdag 7. april (onsdag før Skjærtorsdag holder NHF stengt).

FS-vedtak i saksnr 074/19-22:

Forbundsstyret tar redegjørelsen til orientering.

Oppsummering av reglementsvedtak

Protokollert FS-vedtak i hurtigbehandling av reglementssak 001/2020

Saken ble behandlet elektronisk 30.mars 2020.

Forslag til unntak fra Kamp- og konkurransereglement når det gjelder trekking av lag og nedrykk:

Kamp- og konkurransereglementet er laget for en normalsituasjon. I den unntaks-situasjonen som nå råder dukker det opp nye problemstillinger.

Som kjent ble årets tabeller gjort opp etter prinsippet antall poeng/antall kamper. I tillegg har lag, som hadde teoretisk mulighet til å beholde plassen i divisjonen dersom sesongen ble fullført, fått tilbud om å bli værende i samme divisjon kommende sesong.

NHF har mottatt to søknader med omvendt problemstilling. Dette er søknader fra klubber i 2. divisjon som hadde mulighet for å spille seg ned i 3. divisjon, dersom sesongen hadde blitt fullført.

Vi vet at situasjonen for flere klubber er utfordrende og kan bli enda mer utfordrende økonomisk og organisatorisk fremover.

GS v/Konkurranseteamet har vurdert denne problemstillingen og ønsker å imøtekomme dette ved å foreslå teksten nedenfor.



FS-vedtak i hurtigbehandling av reglementssak 001/2020:

Søknad om nedrykk fra 2. divisjon til 3. divisjon kan innvilges dersom følgende forutsetninger er oppfylt:

- Klubben hadde teoretisk mulighet til å rykk ned til 3. divisjon dersom sesongen hadde blitt fullført.
- Det er ledige plasser i regional 3. divisjon, enten ved at avdelingen ikke er fylt opp eller ved at avdelingen kan utvides.
- Det ilegges opprykkssperre for opprykk til 2. divisjon i sesongen 2020/21.
- Frist for søknad settes til 15.4.2020.
- Informasjon sendes direkte til klubber som er i aktuell kategori.
- Denne mulighet åpnes kun mellom 2. divisjon og 3. divisjon som er skille mellom nasjonalt nivå og regionalt nivå i seniorklassen.

Søknadene behandles administrativt.